定电话），应在规定的时间内到达评审现场进行答疑澄清，

如在规定的时间内联系无果或未按时到达的，视同放弃答

疑。

采购代理机构开户

银行
中国农业银行股份有限公司西宁城西万达广场支行

收款人 青海博翰工程管理有限公司

银行账号 2804 3001 0400 01734

代理服务费收取

收费标准：参照原《招标代理服务收费管理暂行办法》（计

价格[2002]1980号）以及《关于进一步放开建设项目专项

业务服务价格的通知》（发改价格[2015]299号）规定执

行。本项目代理服务费由采购人支付，金额为人民币大写：

伍仟贰佰伍拾元整（¥：5250元）；

签订合同有效期
采购人与成交供应商在成交通知书发出之日起 10 日内签

订供货合同

其他事项 本询比采购公告将会在《青海省招标投标协会网》上发布

采购人及

联系人电话

采购人：三江源国家公园治多生态环境保护协会

联系人：东珠老师 联系电话：183 9708 4999

采购代理机构

及联系方式

地址：青海省西宁市城西区西关大街 57号水电大厦 14楼

联系人：胡先生 联系电话：0971-6285252

传真：0971-6285252

邮箱：qhbhzb@163.com